Prime & Store Cattle 12 March 2026
Commencing at 11.30AM

Canterbury Central Saleyards Ltd

PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/KG
501 |RG & TL Skurr 1 [Prime HF x Steers HL CM 605( $2,928.20 | $ 4.84
502 |Jones Farm 3 |Prime Ang Steers HL CM 642| $3,235.68 | $ 5.04
503 |Jones Farm 3 |Prime Here Steers HL CM 623| $3,127.46 | $  5.02
504 Mt Hilton Holdings 3 [Prime Ang Steers HL C10 545| $2,71410 | $§  4.98
505 [Miln Fencing 6 [Prime Char x Steers HL CM 463| $2,250.18 | $  4.86
506 [Miln Fencing 5 [Prime HF x Steers HL CM 479| $2,32315|$  4.85
507 [Miln Fencing 7 |Prime HF x Steers HL CM 459| $2,203.20 | $ 4.80
508 |PC Molloy 7 |Prime B/Blue Steers HL c™M 496| $2,435.36 | $ 4.91
509 |PJ & RJ Newton 4 [Prime Limo x Steers HL CM 508| $2,489.20 | $ 4.90
510 [Musterers Ridge 6 [Prime HF x Steers HL CM 497| $2,41045| % 4.85
511 [Rowe & Wedlake 1 [Prime Ang Steers HL CM 565| $2,813.70 | §  4.98
512 |MJ & MP Benson 1 |Prime BG x Steer HL CM 465| $2,218.05 | $ 4.77
531 |TR & RA Ferguson 3 |Prime Ang Heifers HL C10 595| $2,963.10 | § 4.98
532 |Rowe & Wedlake 4 |Prime MG Heifers HL CM 568| $2,771.84 | $ 4.88
533 |J Gardiner 3 |Prime HF x Heifers HL CM 577| $2,827.30 [ $  4.90
534 [MR & CJ Cooper 4 |Prime Ang x Heifers HL CM 440| $2,112.00 | $ 4.80
535 |MR & CJ Cooper 3 |Prime Char x Heifers HL (@)Y 487| $2,381.43 | $  4.89
536 |PH Lankow 5 |[Prime AH x Heifers HL C9 510| $2,524.50 [ $  4.95
537 |PC Molloy 3 |Prime BB x Heifers HL CM 460| $2,24940 | $  4.89
538 |PJ & RJ Newton 2 |Prime Ang x Heifers HL CM 473| $2,298.78 | $ 4.86
539 [Musterers Ridge 4 |Prime HF x Heifers HL (@)Y 458| $2,21214 | $  4.83
540 |M Ransome 3 |Prime MG Heifers HL C10 487] $2,366.82 | §  4.86
543 [Wescombe Family Group 2 [Prime HF x Heifers HL (@)Y 515| $2,461.70 | $  4.78
544 [Balgonie Dairy 1 |[Prime Char x Heifers HL Cc9 430| $2,046.80 | $ 4.76
544a |Balgonie Dairy 1 |[Prime Fri Heifer HL c9 450( $1,890.00 | $ 4.20
545 |Riverview Farm 8 |Prime Fri x Heifers HL CcM 372| $1,383.84 | $ 3.72
546 |Longford Family 2 |Prime Fri Heifers HL (@)Y 498| $2,191.20 | $  4.40
547 |MG & ME Fitzgerald 3 |Prime Fri x Heifers HL CM 362| $1,274.24 | $§  3.52
552 |Longford Farming 3 |Prime Fri Cows HL (@)Y 627| $2,069.10 | $  3.30
553 |Longford Farming 3 |Prime Jer x Cows HL (@)Y 500| $1,500.00 | $  3.00
582 |Kahautara Farm 1 |Prime Here Bull HL C10 745 $3,829.30 [ $ 5.14
583 |P &J Engel 1 |Prime AF x Rig HL CM 505| $2,464.40 | $  4.88
584 |GM Parson 1 |[Prime HF x Rig HL CM 380| $1,710.00 | $ 4.50
585 |M Ransome 1 |Prime MG Bull HL C10 970( $3,686.00 | $ 3.80
587 |G Gamble 1 |Prime Ang Bull HL C10 720| $3,686.40 | $ 5.12

STORES
516 MJ & MP Benson 4 |18mth HF x Steers HL Cc™m 443] $2,180.00 | $ 4.92
517 [Mt Hilton Holdings 3 [18mth Ang Steers HL C10 412| $2,080.00 | $ 5.05
518 [P & J Engel 6 [18mth AF x Steers HL (@\Y] 439| $2,160.00 | $ 4.92
519 Dunroaming 5 [18mth HF x Steers HL Cc™m 481] $2,360.00 | $ 4.91
520 |Dunroaming 5 [18mth HF x Steers HL Cc™m 441] $2,160.00 | $ 4.90
521 |GM Parson 5 [18mth MG x Steers HL Cc™m 387 $1,820.00 | $ 4.70




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/KG
524 |GM Parson 4 |[18mth HF x Steers HL CM 386( $1,950.00 | $ 5.05
525 |M Weir 4 [18mth HF x Heifers HL CM 421| $2,050.00 [ $  4.87
526 |BS & RM Pilbrow 4 [18mth HF x Heifers HL CM 420( $2,050.00 | $§ 4.88
527 |Parkin Farming 8 [HF x Bull Calves HL C10 248| $1,420.00 [ $ 5.73
528 |Parkin Farming 8 [HF x Bull Calves HL C10 215| $1,120.00 [ $ 5.21
529 |OxHill Ltd 7 |HF x M/Sex (3S/4H) HL C10 152| $ 84000 $ 553
560 |B & C Mclntosh 3 |HF x Steer Calves HL Cc10 203| $1,120.00 | $ 5.52
561 [GSM Family Trust 4 |HF x Steer Calves HL Cc5 186| $1,050.00 | $ 5.65
562 |AL Cooke 7 |Fri Bull Calves HL CM 177 $ 960.00 | $§ 5.42
563 |B & C MclIntosh 3 |Fri Bull Calves HL C10 227| $1,100.00 | $  4.85
564 |B & C Mclintosh 5 |Char Fri x M/Sex (25/3H) HL C10 193[ $1,060.00 | § 5.49
565 |Parkin Farming 5 [HF x Heifer Calves HL C10 237| $1,260.00 | $ 5.32
566 |Parkin Farming 8 |HF x Heifer Calves HL C10 209| $1,050.00 | $ 5.02
568 |BW & NG Gullery 3 |18mth Wagyu x Steers HL CcM 303( $1,060.00 | $ 3.50
569 [Cust School PTA 1 |[FriBull Calf HL CM 135/ $ 51000 $ 3.78
570 |P &J Engel 1 |[18mth AF x Steers HL CM 340| $1,400.00 | $ 412
571 |[Balgonie Dairy 1 |FriBull Calf HL Cc8 210| $ 800.00( $ 3.81
572 |BW & NG Gullery 1 |18mth Wagyu x Rig HL CM 295| $1,000.00 [ $ 3.39
573 [BW & NG Gullery 1 [18mth Jer Heifer HL CM 360| $1,000.00 | $§ 2.78
604 |R & P McIntosh (MC) 18 |Fri Bull Calves HL Cc10 153| $ 980.00 | $ 6.41
605 |R & P McIntosh (MC) 10 |Fri Bull Calves HL c10 138| $ 970.00 | $ 7.03
606 |R & P McIntosh (MC) 4 |Fri Bull Calves HL c10 184| $1,010.00 | $ 5.49

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees
do not accept responsibility or liablity as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.




